PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS
PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 05/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, torna público o Resultado Final da Prova Objetiva para o Cargo 210 – Agente de Endemias,

realizada no dia 24 de março de 2019, referente ao Concurso Público – Edital nº 05/2018.

Informa que não houve recurso interposto contra o Resultado Provisório das Provas Objetivas.

Esclarece que não houve candidato inscrito/ habilitado para a reserva de vagas de Pessoa Com Deficiência –

PCD.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público – Edital nº
05/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Guareí/SP, 24 de abril de 2019.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

CAMILA APARECIDA SANTI RAMOS – PRESIDENTE

JOÃO BATISTA DA COSTA JÚNIOR – MEMBRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 210 - AGENTE DE ENDEMIAS

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0307000131 RENAN DOS SANTOS RAMOS 550766376 75,00 1

 0307000101 MARIA DA CONCEICAO BARROS DE SOUZA 561743617 65,00 2

 0307000030 DALTON JOSÉ GERTH 19.308.178-7 60,00 3

 0307000045 FELIPE RIBEIRO RODRIGUES DE SOUZA 557565376 57,50 4

 0307000124 RAFAEL DE MELO RAIMUNDO 33789680x 57,50 5

 0307000059 GIDIANNE RODRIGUES CORRÊA 550011778 57,50 6

 0307000132 RITA DE CASSIA DA SILVA BARROS 59565678 57,50 7

 0307000130 REGIANE ANGELICA LOPES GERTH 19.678.656 57,50 8

 0307000085 KEROLIN OLIVEIRA 604284962 57,50 9

 0307000002 ALANIS DA SILVA OLIVEIRA 52687356-5 55,00 10

 0307000040 ERIC WAGNER GONÇALVES 426199893 55,00 11

 0307000082 KÁSSIA THAUANA SALES ALMEIDA 392237969 52,50 12

 0307000038 ELIAMARA ANTONIA SERAFIM DOS SANTOS 472247414 52,50 13

 0307000084 KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA CARRIEL 56838539-1 50,00 14

 0307000028 DAIANE FERNANDA DE BARROS SIQUEIRA 42.948.854-3 50,00 15

 0307000145 VERA LUCIA VIEIRA 22.848.919-2 50,00 16

 0307000137 SIMONE DE PAULA ARRUDA 47.020.848-X 50,00 17